
COMUNE di RUSSI            
PROVINCIA DI RAVENNA 
C.a.p. 48026 - Piazza Farini n. 1 
Tel. 0544/587611 - Fax 0544/582126 
P.IVA 00246880397 
p.e.c. pg.comune.russi.ra.it@legalmail.it 
 
 

 1

Area Affari Generali  
 
 

AVVISO POST INFORMAZIONE  
 
 

Procedura negoziata per le coperture assicurative del Comune di Russi (cottimo 
fiduciario) ai sensi dell’art. 125 D. Lgs. 163/2006 e s.m.i. 

 
 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Russi (RA) – Piazza Farini n. 1 
www.comune.russi.ra.it - Tel .0544/587611 Fax 0544/582126 
 
SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi dell'art. 125 del Codice dei 
Contratti Pubblici (D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.) e dell'art. 47 del Regolamento dei Contratti vigente 
del Comune di Russi 
 
OGGETTO DELLA GARA: Coperture assicurative del Comune di Russi – Periodo: 31.05.2015 
/31.05.2018 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Determinazione del Responsabile dell’Area 
Affari Generali  n. 185  del 29 maggio 2015   
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa, art. 83 D.Lgs. 
163/2006 e s.m.i.  
 
NUMERO IMPRESE INVITATE:  n.13 compagnie assicurative  
 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA LOTTI  
 
 

Lotto  

N Ramo Ditta aggiudicataria 

Importo 
aggiudicazione annuo 

 

CIG 

1 
Polizza RCT/O 
 

LLOYD'S in nome e 
per conto del 

sindacato leader 
MITSUI 

€.  36.675,00 61879108DD  

2 
Polizza Infortuni UNIPOLSAI  €.  4.474,50 6187952B85  

3 
Polizza Incendio non assegnato   

4 
Polizza Furto non assegnato   

5 
Polizza RCA/CVT UNIPOLSAI €.  11.709,00 6188000324  



COMUNE di RUSSI            
PROVINCIA DI RAVENNA 
C.a.p. 48026 - Piazza Farini n. 1 
Tel. 0544/587611 - Fax 0544/582126 
P.IVA 00246880397 
p.e.c. pg.comune.russi.ra.it@legalmail.it 
 
 

 2

6 
Polizza Kasko in 

missione 
UNIPOLSAI €.  950,00 6188013DDB  

7 
Polizza All Risks 

Fine Art 
non assegnato   

8 
Tutela Legale ITAS MUTUA €.  5.900,00 6188028A3D 

 
 
 
ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Tar Emilia Romagna – 
Strada Maggiore, 53 – 40125 Bologna  
 
Russi, 13/10/2015 
 
   

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
         Dr.ssa Piera Ghirardini  


